

ÅRSREDOVISNING

för

Fahlgren Medical AB

Org.nr. 559247-2707

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Eriksson, Styrelseledamot

2023-07-20

Styrelsen för Fahlgren Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet. Sedan juni 2022 har bolaget ny styrelse och ägare och verksamheten har varit vilande.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då läkarverksamheten avslutades under första halvåret är omsättningen avsevärt lägre än förra året och resultatet kraftigt påverkat av omsättningsminskningen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	144 886	1 564 261	943 350
Resultat efter finansiella poster	-308 029	568 971	548 588
Soliditet (%)	98,81	65,72	69,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	257 332	462 284	744 616
Utdelning till aktieägare			-370 000	-370 000
Balanseras i ny räkning		92 284	-92 284	0
Årets resultat			-308 029	-308 029
Belopp vid årets utgång	25 000	349 616	-308 029	66 587

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	349 616
Årets resultat	-308 029
Summa	41 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	41 587
Summa	41 587

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		144 886	1 564 261
Summa rörelsens intäkter m.m.		144 886	1 564 261
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-18 217	-62 782
Personalkostnader	2	-404 894	-983 576
Summa rörelsens kostnader		-423 112	-1 046 358
Rörelseresultat		-278 226	517 903
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-358 981	381 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		330 432	-330 432
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 254	0
Summa resultat från finansiella poster		-29 803	51 068
Resultat efter finansiella poster		-308 029	568 971
Resultat före skatt		-308 029	568 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 687
Årets resultat		-308 029	462 284

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	753 568
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	753 568
Summa anläggningstillgångar		0	753 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	111 586
Övriga fordringar		319	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 544
Summa kortfristiga fordringar		319	130 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 068	249 375
Summa kassa och bank		67 068	249 375
Summa omsättningstillgångar		67 387	379 505
Summa tillgångar		67 387	1 133 073

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		349 616	257 332
Årets resultat		-308 029	462 284
Summa fritt eget kapital		41 587	719 616
Summa eget kapital		66 587	744 616
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	214 243
Övriga skulder		800	166 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		800	388 457
Summa eget kapital och skulder		67 387	1 133 073

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	0	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 084 000	455 000
Tillkommande fordringar	0	629 000
Reglerade fordringar	-1 084 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 084 000
Ingående nedskrivningar	-330 432	0
Återförda nedskrivningar	330 432	
Årets nedskrivningar	0	-330 432
Utgående nedskrivningar	0	-330 432
Redovisat värde	0	753 568

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mathias Eriksson

Mathias Eriksson

2023-06-30

Styrelseledamot